
1 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL GALAŢI 

MUNICIPIUL GALAŢI 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

HOTĂRÂRE nr.  54 

din   09.02.2017 

privind aprobarea Regulamentului pentru amplasarea, proiectarea, 

autorizarea, executarea, funcţionarea şi postutilizarea construcţiilor cu 

caracter provizoriu în municipiul Galaţi 

 

 

Iniţiator: Primarul municipiului Galaţi, Ionuţ Florin Pucheanu; 

 

 Consiliul local al municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară în data 

de...................;  

 Având în vedere expunerea de motive nr. ______/_________, a iniţiatorului- 

Primarul municipiului Galaţi, Ionuţ Florin Pucheanu; 

Având în vedere raportul  de specialitate nr. _______/________, al Instituţiei 

Arhitect Şef şi al Direcţiei de Evidenţă, Gestiune şi Administrare a Patrimoniului; 

 Având în vedere raportul de avizare al Comisiei de urbanism și amenajarea 

teritoriului, lucrări publice, ecologie și protecție a mediului înconjurător; 

Având în vedere prevederile art. 36, alin. (1), alin. (2), litera (c), alin. (5)  din 

Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare;   

În temeiul art. 45, alin. (2) litera „e” din Legea administraţiei publice locale nr. 

215/2001, republicată,  cu modificările şi completările ulterioare; 

 



2 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

  Art. 1 – Se aprobă Regulamentul pentru amplasarea, proiectarea, 

autorizarea, executarea, funcţionarea şi postutilizarea construcţiilor cu 

caracter provizoriu în municipiul Galaţi, prevăzut în Anexa, respectiv Anexele 1, 

2, 3 şi 4, care fac parte integrantă din prezenta  hotărâre. 

Art. 2 – Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu ducerea la 

îndeplinire a prevederilor acestei hotărâri. 

Art. 3 – Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea şi publicitatea 

prezentei   hotărâri. 
 

 

Preşedinte de şedinţă,    

                                                   

 

                      Avizat, 

                                                                       Secretarul municipiului Galaţi, 

                                                                  Radu Octavian Kovacs 

 

 
































	PROIECT HOTARARE
	Consiliul local al municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă ordinară în data de...................;
	H O T Ă R Ă Ş T E:


	Scan.expunere
	Scan.raport.specialitate
	Scan.regulament

